
Praha-Klánovice, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.096788N, 14.668569E První pís. zmínka: 1874 (150 let) Katastrální výměra: 590 ha

Počet obyvatel: 3 528 PSČ: 190 14

Adresa URL: www.praha-klanovice.cz

Počet obyvatel obce Praha-Klánovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

355 1 355 346 1 472 3 528

Historie počtu obyvatel obce Praha-Klánovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 355 1 355 346 1 472 9 3 528
1.1.2023 371 1 352 332 1 464 12 3 519
1.1.2022 383 1 325 342 1 457 10 3 507
1.1.2021 374 1 322 351 1 450 0 3 497
1.1.2020 373 1 312 351 1 461 74 3 497
1.1.2019 356 1 297 341 1 429 28 3 423
1.1.2018 349 1 297 328 1 421 23 3 395
1.1.2017 334 1 301 322 1 415 26 3 372
1.1.2016 326 1 300 314 1 406 30 3 346
1.1.2015 322 1 290 306 1 398 51 3 316
1.1.2014 320 1 264 301 1 380 57 3 265
1.1.2013 329 1 234 278 1 367 3 208
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